
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/315/22 

RADY GMINY ŁUBNIANY 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały  nr XXXIX/276/18  Rady Gminy Łubniany z dnia 25 czerwca 2018 r.  

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: motywacyjnego, za wysługę lat, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 

szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw oraz zasady przyznawania nagród  nauczycielom zatrudnionym w jednostkach oświatowych  

w gminie Łubniany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1762 z późn. zm.) Rada Gminy Łubniany uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/276/18 Rady Gminy Łubniany z dnia 25 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 

motywacyjnego, za wysługę lat, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowy sposób obliczania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz zasady przyznawania nagród  

nauczycielom zatrudnionym w jednostkach oświatowych w gminie Łubniany zmienionej: - uchwałą numer XI/68/19 

Rady Gminy Łubniany z dnia 23 września 2019 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/276/18 Rady Gminy 

Łubniany z dnia 25 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, za wysługę lat, funkcyjnego i za warunki 

pracy oraz szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw oraz zasady przyznawania nagród  nauczycielom zatrudnionym w jednostkach oświatowych  

w gminie Łubniany, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 12 otrzymuje brzmienie:  

„Dyrektorowi przedszkola i szkoły podstawowej przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości od 30% do 

60% wynagrodzenia zasadniczego.”; 

2) uchyla się § 13; 

3) § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Dodatek funkcyjny przysługuje nauczycielom, którym powierzono obowiązki wicedyrektora w wysokości 

od 10% do 40% wynagrodzenia zasadniczego.”. 

§ 2. Regulamin został uzgodniony z Zarządem Oddziału ZNP w Łubnianach oraz Komisją Zakładową 

MOZ PO i W NSZZ „Solidarność” w Opolu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubniany. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 czerwca 2022 r.

Poz. 1839



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i obowiązuje od  

1 września 2022 r. 

  

  Przewodniczący  

Rady Gminy Łubniany 

 

Ryszard Buchta 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1839


		2022-06-30T08:00:50+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




